

ok yf

FACTURE N° 20 - 1704F10-06

Situation N°2 au 27 juin 2017

696

| Art. | Désignation | Marché Total | Situations Antérieures | Réalisé mois | % | Total situations |
|--|--|---|--|--------------|----|------------------|
| | CLIENT : CONVERSO TP COMMUNE : MONTBONNOT CHANTIER : La Mésangeraie OBJET : Espaces verts et revêtements minéralisé | | <i>Situation rectificative</i> <i>Annule et Remplace notre précédent envoi.</i> | | | |
| 1 | TRAVAUX REALISES suivant détail joint Marché de base + TS1 (devis 1704D11) | 25 480,00 | 10 687,00 | 3 157,00 | 54 | 13 844,00 |
| |  | | | | | |
| | AUTOLIQUIDATION - TVA due par le preneur selon Art. 283.2 | | | | | |
| |  | | | | | |
| | St Martin d'Hères le 27 juin 2017 Chantier suivi par Jean-Marc GAILLAND | Total H.T. | | | | 13 844,00 |
| |  AMENAGEMENT VIABILISATION PAYSAGE | moins situations précédentes Total H.T. | | -10 687,00 | | 3 157,00 |
| Valeur en votre aimable règlement sans escompte par Virement Échéance à 30 jours soit le : 27/07/17 Pénalités pour retard de paiement : Taux d'intérêt légal majoré de sept (7) points | | MONTANT | | EUROS | | |
| | | TOTAL H.T. | | 3 157,00 € | | |
| | | TVA | | 0,00% | | |
| | | TOTAL T.T.C | | 3 157,00 € | | |

PAYÉ le
31 JUL. 2017
Par:

| Numéro | Libellé | Unité | QM | Prix unitaire | Montant HT | Q. M-1 | Q. M | Q. Cum | Situation |
|--------------------------------------|---|-------|----------|---------------|------------------|----------|-------|----------|-------------------|
| Total AMENAGEMENTS EXTERIEURS | | | | | | | | | 27/06/2017 |
| 13 | ESPACES VERTS | | | | | | | | |
| 13.1 | TERRASSEMENTS POUR ESPACES VERTS | | | | | | | | |
| 13.1.1 | TERRE VEGETALE | | | | | | | | |
| 13.1.1.1 | Reprise au stock et régalage de terre végétale | m3 | 480,000 | | | | | | |
| | <i>Terre végétale reprise au stock sur site, y compris toutes sujétions de chargement, de transport, de mise en œuvre et d'analyse.</i> | | | | | | | | |
| 13.1.1.12 | Fourniture et mise en œuvre de terre végétale pour jardinières (au | m3 | 25,000 | | | | | | |
| 13.1.3 | Fouille pour plantation d'arbres (8 m3/arbre) | m3 | 40,000 | 15,00 | 600,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.1.5 | Terrassements en déblais de fosses pour plantation de haie (0.50m) | m3 | 89,000 | 15,00 | 1 335,00 | 89,00 | 0,00 | 89,00 | 1 335,00 |
| 13.3 | PLANTATION DE VEGETAUX | | | | | | | | |
| 13.3.1 | ARBUSTES EN HAIES OU EN MASSIFS | | | | | | | | |
| 13.3.1.1 | FOURNITURE ET PLANTATION D'ARBUSTES | | | | | | | | |
| 13.3.1.1.1 | Arbustes variés en haies POUR HAIE BOCAGERE | ml | 160,000 | 18,00 | 2 880,00 | 124,00 | 0,00 | 124,00 | 2 232,00 |
| 13.3.1.1.2 | Arbustes variés en haies POUR HAIE COUPE VUE (lilas, forsythia et troene) entre jardins privatifs | ml | 140,000 | 18,00 | 2 520,00 | 140,00 | 0,00 | 140,00 | 2 520,00 |
| 13.3.1.1.47 | Rosier arbustif maillandecor "Meicoublan" 2u/m² | U | 30,000 | 15,00 | 450,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.1.48 | Rosier arbustif maillandecor "Meiplatin" 2u/m² | U | 30,000 | 15,00 | 450,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.1.49 | Rosier arbustif maillandecor "Meipoque" 2u/m² | U | 30,000 | 15,00 | 450,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.1.50 | Arbustes variés en jardinières | m² | 25,000 | 22,00 | 550,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.2 | FOURNITURE ET PLANTATION DE PLANTES COUVRE SOL | | | | | | | | |
| 13.3.1.2.1 | Fourniture et pose de toile de paillage | m2 | 100,000 | 9,00 | 900,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.2.4 | Plantes grimpantes : Lierre, Clématite, Vigne, Chèvrefeuille | ml | 32,000 | 19,00 | 608,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.2.5 | Plantes tapissantes | m2 | 100,000 | 17,00 | 1 700,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4 | FOURNITURE ET PLANTATION DE GRAMINEES SUR DALLE | | | | | | | | |
| 13.3.1.4.1 | Carex pendula Gt | U | 15,000 | 5,00 | 75,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4.2 | Deschampsia cespitosa 3u/m² | U | 15,000 | 5,00 | 75,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4.3 | Festuca scoparia 4u/m² | U | 15,000 | 5,00 | 75,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4.4 | Pennisetum alopecuroides "Halmen" 4u/m² | U | 15,000 | 5,00 | 75,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4.5 | Hakonechloa macra "Naomi" 2u/m² | U | 15,000 | 8,00 | 120,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4.6 | Hakonechloa macra "Nicolas" 2u/m² | U | 15,000 | 8,00 | 120,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.1.4.7 | Hakonechloa macra "Albostriata" 2u/m² | U | 15,000 | 8,00 | 120,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.2 | ARBRES | | | | | | | | |
| 13.3.2.1 | FOURNITURE ET PLANTATION D'ARBRES | | | | | | | | |
| 13.3.2.1.1 | Arbre a soie | u | 1,000 | 280,00 | 280,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.2.1.2 | Savonnier | u | 3,000 | 250,00 | 750,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.2.1.3 | PANNICUM | u | 2,000 | 20,00 | 40,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.2.1.4 | Arbre de Judée | u | 1,000 | 135,00 | 135,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.3.2.1.59 | Rhus typhina 250/300 | u | 1,000 | 190,00 | 190,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| 13.5 | ENGazonnement | | | | | | | | |
| 13.5.1 | Engazonnement y c fraisage, épierrage, 1ère tonte | m2 | 2540,000 | 1,80 | 4 572,00 | 1 500,00 | | 1 500,00 | 2 700,00 |
| 3.8 | REVETEMENTS MINERALISES | | | | | | | | |
| 3.8 | REVETEMENT BETON COULE EN PLACE | m² | 110,000 | 41,00 | 4 510,00 | | 77,00 | 77,00 | 3 157,00 |
| Total | | | | | 23 580,00 | | | | 11 944,00 |

| | | | | | | | | | |
|-----|---------------|---|-------|---------|----------|------|--|------|----------|
| TS1 | DEVIS 1704D11 | F | 1,000 | 1900,00 | 1 900,00 | 1,00 | | 1,00 | 1 900,00 |
|-----|---------------|---|-------|---------|----------|------|--|------|----------|

| | | | | | | | | | |
|-----------------|--|--|--|--|------------------|----------------------------------|--|--|------------------|
| Total HT | | | | | 25 480,00 | | | | 13 844,00 |
| | | | | | | à Déduire situations précédentes | | | 10 687,00 |
| | | | | | | Total HT du mois | | | 3 157,00 |

Bordereau de remise en banque de virements SEPA télétransmis

Type de Virement : Virement SEPA
Remettant : SARL CONVERSO
SIRET : 39335394100015
Domiciliation : BPDA GRENOBLE (N° Fax : 0476881479)
Banque : BPDA
IBAN : FR76 1680 7001 0100 1210 8481 048 (SARL CONVERSO SARL)
Devise du compte : EUR
Date d'exécution : 31/07/2017
Référence remise : FRS 00001
Nombre de virements SEPA : 93
Montant de la remise (EUR) : 308 757,03 EUR

| Bénéficiaire | IBAN BIC de la Banque Code eco | Référence Motif | Montant |
|--------------|--------------------------------------|--------------------|---------|
|--------------|--------------------------------------|--------------------|---------|

AVP PAYSAGE

FR69 3000 2026 2500 0006 3734 K83
CRLYFRPPFC20-1704 F 10-06
MESANGERAIE

3 157,00 EUR